



NHAI/RO/HP/11011/95/Tender/2025-26/06A 1800

17th Jan, 2026

कार्यालय आदेश

Sub: Consultancy Services for Preparation of Feasibility report and Detailed Project Report for construction of Greenfield 4 lane of Shimla (AmouNear Tara Devi) to Shalaghat (Near village Kolaka) section of NH-205 (Old NH-88) from Km 0.000 to Km 28.800) (tentative length 28.80 km) Package-1 and Shimla Bypass connectivity from km 138.00 of Shimla bypass (near village Chadau) to Shimla (Near Tara Devi) section (tentative length 7.00 km) in the State of Himachal Pradesh (2nd Call).

संबंधित कार्य के लिए तकनीकी और वित्तीय निविदाओं को खोलने और मूल्यांकन करने के लिए निम्नलिखित मूल्यांकन समिति का गठन किया गया है।

क्रमांक	विवरण	पदनाम	टिप्पणी
1.	श्री विक्रम सिंह मीना	परियोजना निर्देशक, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण परियोजना कार्यान्वयन इकाई-हमीरपुर	संयोजक
2.	श्री विकास सुरजेवाला	परियोजना निर्देशक, भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण परियोजना कार्यान्वयन इकाई-पालमपुर	सदस्य
3.	श्री अमित प्रभात	उप प्रबंधक भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय-शिमला	सदस्य
4.	श्री कवल कपूर	सहायक प्रबंधक (वित् एवं लेखा) भारतीय राष्ट्रीय राजमार्ग प्राधिकरण, क्षेत्रीय कार्यालय- शिमला	सदस्य

2. उपरोक्त कार्य के लिए दिनांक 17.01.2026 को तकनीकी निविदाएं खोलने और मूल्यांकन के लिए मूल्यांकन समिति की बैठक निर्धारित है।

3. अनुरोध है की बैठक में भाग लेने की कृपा करें।


(अमित प्रभात)

उप प्रबंधक (तकनीकी)
क्षेत्रीय कार्यालय- शिमला

प्रतिलिपि :

- समस्त समिति सदस्य ।
- कार्यालय आदेश फाइल और संबंधित फाइल ।